PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

Новгородский муниципальный район

Совет депутатов Бронницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  28.07.2023   № 119
с. Бронница
О внесении изменений в Положение об оплате

труда служащих, работников Администрации
Бронницкого сельского поселения, утвержденное
решением Совета депутатов Бронницкого

сельского поселения от 29.05.2018 № 139
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами, регулирующими вопросы оплаты труда, Уставом Бронницкого сельского поселения,
Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда служащих, работников Администрации Бронницкого сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 29.05.2018 № 139 (далее – Положение):
1.1. Приложения №№ 1, 2 к Положению изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.

3. Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru. в разделе «Документы», подраздел «Решения совета» и в разделе «Документы»  подраздел «Положения».

Глава сельского поселения
                                      С.Г. Васильева
                                                                                                                        Приложение №1
                                                                                 к Положению об оплате труда служащих работников в Администрации

Бронницкого сельского поселения
РАЗМЕРЫ

должностных окладов служащих в Администрации

Бронницкого сельского поселения

	Наименований должностей
	Должностной оклад в месяц, рублей

Главный служащий                                         4261,00
Ведущий служащий                                        3854,00

Служащий I категории                                    3436,00

Служащий 2 категории                                    3047,00

Служащий                                                         2585,00
______________________________________________________________________

                                                                                                                          Приложение №2
                                                                         к Положению об оплате труда служащих,
работников в Администрации Бронницкого
                                        сельского поселения
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников в

Администрации Бронницкого сельского поселения
	Наименование профессии
	Должностной оклад в месяц, рублей

Водитель автомобиля                                                   4690,00

Уборщик служебных помещений                               3191,00

 ___________________________________________________________